CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày^ỉtháng 3 năm 2022

CÔNG TY CP DAP-VINACHEM

số 7/^ /TTr-DAP

TỜ TRÌNH

V/v Thu nhập, thù lao HĐQT, BKS và Thư ký Công ty năm 2022.

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Căn cứ vào Kế hoạch SXKD năm 2022, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng

cổ đông mức thù lao cho thành viên HĐQT, BKS, Thư ký Công ty năm 2022 như sau:

1. Mức thu nhập của Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách:

Thu nhập của Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách tính theo kết quả SXKD của

Công ty, xếp lương của Trưởng ban Kiểm soát vào Bảng lương viên chức quản lý Công

ty; việc trả lương thực hiện theo Quy chế trả lương của Công ty, tương đương với mức

lương của Kế toán trưởng.

2. Thù lao của Chủ tịch, thành viên HĐQT, BKS, Thư ký Công ty:

Đối tượng Số
người

Số tiền thù
lao

(đồng/tháng)

Số tháng
hưởng
thù lao

Thành tiền
(đồng) Ghi chú

Chủ tịch HĐQT 01 8.000.000 12 96.000.000

Thành viên HĐQT 04 6.500.000 12 312.000.000

Thành viên BKS 02 5.000.000 12 120.000.000

Thư ký Công ty 01 5.000.000 12 60.000.000

Cộng 588.000.000

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu HĐQT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ĨY còng tv
CÔ PHẨN

oW-VMCHEM